Výsledková listina
	
Pořadí
	star. číslo
	družstvo - škola
	testy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	 8
	    Stano-

viště
	CELKEM

	
	
	
	
	body
	body
	body
	body
	body
	body
	body
	sec.
	body
	body
	body

	1
	6
	ZŠ Nýřany
	68
	10
	10
	10
	10
	7
	8
	10
	31
	8.5
	73.5
	141.5

	2
	2
	Masarykova ZŠ Zruč-Senec
	74
	10
	7
	10
	10
	4
	8
	10
	36
	7.0
	66.0
	140.0

	3
	5
	ZŠ Nýřany
	70
	10
	8
	8
	10
	8
	8
	9
	29
	9.0
	70.0
	140.0

	4
	3
	ZŠ a MŠ Stod
	67
	10
	10
	10
	10
	5
	9
	10
	31
	8.5
	72.5
	139.5

	5
	7
	ZŠ a MŠ Vejprnice
	71
	10
	9
	9
	10
	5
	8
	10
	34
	7.0
	68.0
	139.0

	6
	1
	Masarykova ZŠ Zruč-Senec
	74
	9
	9
	9
	10
	4
	8
	10
	38
	5.5
	64.5
	138.5

	7
	8
	ZŠ Hradec
	72
	8
	9
	7
	9
	1
	8
	9
	36
	7.0
	58.0
	130.0

	8
	9
	ZŠ Zbůch
	69
	5
	8
	9
	10
	1
	8
	9
	27
	10.0
	60.0
	129.0

	9
	4
	ZŠ a MŠ Stod
	71
	7
	9
	4
	7
	1
	8
	8
	34
	7.0
	51.0
	122.0


Číslování praktických soutěžních stanovišť
1    stanoviště volání na tísňové linky
2    stanoviště signály sirén
3    stanoviště nález nebezpečného předmětu
4    stanoviště požární prevence
5    stanoviště poskytování 1.pomoci
6    stanoviště policejní problematika, šikana
7    stanoviště bezčnost a předcházení úrazům
8    stanoviště hašení

